
I DIVISIONE 

 
4.8) MODIFICHE ORDINAMENTI DIDATTICI DEI CORSI DI 
STUDIO DELLA FACOLTÀ DI SCIENZE MM.FF.NN 
 

………OMISSIS……… 
 

IL SENATO 
 

- udita l’esposizione del Presidente; 

- vista la delibera del Consiglio della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. del 10 

febbraio 2011; 

- vista la nota prot. 451 del 24 febbraio 2011; 

- visti gli ordinamenti didattici dei corsi di studio allegati; 

- con voto unanime espresso nelle forme di legge; 

 
DELIBERA 

 

di approvare le modifiche agli ordinamenti didattici dei corsi di studio della 

Facoltà di Scienze di seguito elencati: 

- corso di laurea in Scienze e Tecnologie per i Media (classe L-35); 

- corso di laurea in Biotecnologie (classe L-2); 

- corso di laurea magistrale in Scienza della Nutrizione Umana (classe 

LM-6); 

- corso di laurea magistrale in Biotecnologie Industriali (LM-8). 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   IL RETTORE 


